1        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   VZDUCHOVODY 
Práva na změny vyhrazena.
 VÝPUSŤ KONDENZÁTU  příslušenství
5
VÝPUSŤ KONDENZÁTU
CHARAKTERISTIKA
•	 Výpusť kondenzátu/kondenzační jímka
•	 KVK – Kruhová výpusť, rozměrová řada 80,

•	 HVK – bílá barva
ROZMĚRY
Typ
Rozměry [mm]
∅A B C D E F
HVK-B/60x204 16 206 214 60 63 71
HVK-B/90x220 16 223 231 60 91 99
Typ
Rozměry [mm]
∅A B C D E F
HVK-P/60x204 16 206 214 60 63 71
HVK-P/90x220 16 223 231 60 91 99
Typ
Rozměry [mm]
∅A ∅B ∅C ∅D E
KVK-080 80 16 84 91 60
KVK-100 100 16 101 111 60
KVK-125 125 16 129 136 60
KVK-150 150 16 155 162 60
KVK-160 160 16 164 172 60
KVK-200 200 16 204 210 60
HVK-B – boční výpusť
HVK-P – přední výpusť
KVK
∅A